25             91210      13002                          25             91210      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

24.077,90
Importe en Letras : VEINTICUATRO MIL SETENTA Y SIETE EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

RETENCIÓN POR BAJAS. MC. 26-BIS/2025 . TÉCNICO EMPLEO Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

25             91210      13002                          25             91210      16000                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

24.077,90
Importe en Letras : VEINTICUATRO MIL SETENTA Y SIETE EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

BAJA POR ANULACIÓN. MC. 26-BIS/2025. TÉCNICO DE EMPLEO Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................